

NATURELL KOENZYM Q10 100, 120 kapsułek



Nasza cena: 118,32 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*120
Postać	KAPS.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

NATURELL KOENZYM Q10 100, 120 kapsułek

Suplement diety Naturella Koenzym Q10 zawiera m.in. koenzym Q10, preparat zaleca się wszystkim osobom, które chcą uzupełnić codzienną dietę w powyższe substancje.

Koenzym Q10, inaczej ubichinon, to związek chemiczny rozpuszczalny w tłuszczach. Występuje w mitochondriach komórek, gdzie stanowi składnik łańcucha oddechowego. Najwyższe stężenie koenzymu Q10 jest w komórkach o dużym wydatku energetycznym, komórkach: wątroby, mięśnia sercowego i mięśni szkieletowych. Właśnie te narządy są najbardziej wrażliwe na spadek ilości koenzymu Q10. Spadek syntezy koenzymu Q10 w organizmie zaczyna być zauważalny już po 35. roku życia.

Skład

Olej MCT; żelatyna; całkowicie utwardzony olej kokosowy, koenzym Q10; substancja żelująca: glicerol; barwnik: denki i wodorotenki żelaza; przeciwutleniacz: D-alfa-tokoferol.

Może zawierać śladowe ilości ryb i ich produkty pochodne.

Porcja dzienna zawiera: koenzym Q10 100mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Dawkowanie

Dorośli: 1 kapsułka dziennie najlepiej w trakcie posiłku lub bezpośrednio po nim.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent

USP Zdrowie sp. z o.o.
ul. Poleczki 35,
02-822 Warszawa

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.